

Skiværkstedet.dk ApS
CVR-nr. 33770790
Kongevejen 347
2840 Holte

Årsrapport 2015/16

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 18.11.2016

Dirigent

Navn: Frank Kruse Petersen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2015/16	8
Balance pr. 30.06.2016	9
Egenkapitalopgørelse for 2015/16	11
Noter	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Skiværkstedet.dk ApS
Kongevejen 347
2840 Holte

CVR-nr.: 33770790
Hjemsted: Rudersdal
Regnskabsår: 01.07.2015 - 30.06.2016

Direktion

Frank Kruse Petersen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Weidekampsgade 6
Postboks 1600
0900 København C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet vedrører reparation af skiudstyr.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har realiseret et overskud på 229 t.kr. mod et underskud på 99 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som tilfredsstillende.

Egenkapitalen er steget fra (55) t.kr. sidste regnskabsår, til 174 t.kr i år. Balancesummen udgør 366 t.kr.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2015/16

	<u>Note</u>	<u>2015/16 kr.</u>	<u>2014/15 t.kr.</u>
Bruttofortjeneste		331.168	41
Personaleomkostninger	1	(90.000)	(86)
Af- og nedskrivninger		(4.166)	(47)
Driftsresultat		237.002	(92)
Andre finansielle omkostninger	2	(5.498)	(7)
Resultat af ordinære aktiviteter før skat		231.504	(99)
Skat af ordinært resultat	3	(2.996)	0
Årets resultat		228.508	(99)
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		228.508	(99)
		228.508	(99)

Balance pr. 30.06.2016

	<u>Note</u>	<u>2015/16 kr.</u>	<u>2014/15 t.kr.</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	4
Materielle anlægsaktiver	4	<u>0</u>	<u>4</u>
Anlægsaktiver		<u>0</u>	<u>4</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		2.600	9
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		66.154	0
Udskudt skat		20.985	0
Andre tilgodehavender		325	3
Tilgodehavender		<u>90.064</u>	<u>12</u>
Likvide beholdninger		<u>265.857</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver		<u>355.921</u>	<u>12</u>
Aktiver		<u><u>355.921</u></u>	<u><u>16</u></u>

Balance pr. 30.06.2016

	<u>Note</u>	<u>2015/16 kr.</u>	<u>2014/15 t.kr.</u>
Virksomhedskapital		80.000	80
Overført overskud eller underskud		93.656	(135)
Egenkapital		<u>173.656</u>	<u>(55)</u>
Bankgæld		0	7
Leverandører af varer og tjenesteydelser		2.768	4
Gæld til tilknyttede virksomheder		35.717	46
Skyldig selskabsskat		23.981	0
Anden gæld		119.799	14
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>182.265</u>	<u>71</u>
Gældsforpligtelser		<u>182.265</u>	<u>71</u>
Passiver		<u>355.921</u>	<u>16</u>
Eventualforpligtelser	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		

Egenkapitalopgørelse for 2015/16

	Virksom- hedskapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	80.000	(134.852)	(54.852)
Årets resultat	0	228.508	228.508
Egenkapital ultimo	80.000	93.656	173.656

Noter

	<u>2015/16</u> kr.	<u>2014/15</u> t.kr.
1. Personaleomkostninger		
Gager og løn	90.000	86
	<u>90.000</u>	<u>86</u>
	<u>2015/16</u> kr.	<u>2014/15</u> t.kr.
2. Andre finansielle omkostninger		
Renteomkostninger i øvrigt	299	3
Øvrige finansielle omkostninger	5.199	4
	<u>5.498</u>	<u>7</u>
	<u>2015/16</u> kr.	<u>2014/15</u> t.kr.
3. Skat af ordinært resultat		
Aktuel skat	23.981	0
Ændring af udskudt skat	(20.985)	0
	<u>2.996</u>	<u>0</u>
		<u>Andre an- læg, drifts- materiel og inventar kr.</u>
4. Materielle anlægsaktiver		
Kostpris primo		485.001
Kostpris ultimo		<u>485.001</u>
Af- og nedskrivninger primo		(480.835)
Årets afskrivninger		(4.166)
Af- og nedskrivninger ultimo		<u>(485.001)</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo		<u>0</u>

5. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Steep & Deep Holding ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og indkomståret 2013 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 1. juli 2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Noter

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Sikkerhedsstillelser over for dattervirksomheder og tilknyttede virksomheder

Virksomheden har kautioneret for tilknyttede virksomheders gæld til Danske Bank. Kautionen er en ubegrænset solidarisk selvskyldner kaution.